

### RALLYE REGIONAL DE FRONTON 2015

CONTROLES	EMPLACEMENT	Distances Kilométriques		Temps imparti	Heure BBR Cons RTS	Org Technique	Info-Sécu	Info Sono	Heure 000	Heure 00	Heure 0	Heure 1ere VOITURE	Heure Dernière	Heure DAMIER
		PARTIELS	TOTAL											
<b>1° SECTION : FRONTON - FRONTON</b>														
CH 0	FRONTON- Sortie Parc - DEPART	0,000	0,000	00:00	7:00	7:15	7:20	7:25	7:30	7:40	7:50	8:00	9:50	09:51
CH 0A	CAVE FRONTON- Entrée Parc Assistance	0,900	0,900	00:05	7:05	7:20	7:25	7:30	7:35	7:45	7:55	8:05	9:55	09:56
CH 0B	CAVE FRONTON - Sortie Parc Assistance	1,000	1,900	00:20	7:25	7:40	7:45	7:50	7:55	8:05	8:15	8:25	10:15	10:16
CH1	Avant ES 1 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES	18,800	20,700	00:25	7:50	8:05	8:10	8:15	8:20	8:30	8:40	8:50	10:40	10:41
	Neutralisation	0,300	21,000	00:03	7:53	8:08	8:13	8:18	8:23	8:33	8:43	8:53	10:43	10:44
DES 1	DEPART ES 1 VARENNES -VILLEMUR-VARENNES													
AES1	Arrivée ES 1 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES	8,000	29,000											
	Point Stop	0,300	29,300											
CH2	Avant ES 2 SALVETAT-VERLHAC – ST NAUHARY	11,300	40,600	00:30										
	Neutralisation	0,300	40,900	00:03	8:26	8:41	8:46	8:51	8:56	9:06	9:16	9:26	11:16	11:17
DES 2	DEPART ES 2 SALVETAT-VERLHAC – ST NAUPHARY													
AES2	Arrivée ES 2 SALVETAT-VERLHAC – ST NAUPHARY	8,000	48,900											
	Point Stop	0,300	49,200											
CP2	CP St Nauphary	9,000	57,900		8:26	8:41	8:46	8:51	8:56	9:06	9:16	9:26	11:16	11:17
CH2A	FRONTON- Entrée Parc Regroupement	25,000	74,200	00:55	9:21	9:36	9:41	9:46	9:51	10:01	10:11	10:21	12:11	12:12
<b>2° SECTION : FRONTON - FRONTON</b>														
CH2B	FRONTON- Sortie Parc Regroupement	0,000	74,200	00:40	10:01	10:16	10:21	10:26	10:31	10:41	10:51	11:01	12:51	12:52
CH2C	CAVE FRONTON- Entrée Parc Assistance	0,900	75,100	00:05	10:06	10:21	10:26	10:31	10:36	10:46	10:56	11:06	12:56	12:57
CH2D	CAVE FRONTON - Sortie Parc Assistance	1,000	76,100	00:30	10:36	10:51	10:56	11:01	11:06	11:16	11:26	11:36	13:26	13:27
CH3	Avant ES 3 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES	18,800	94,900	00:25	11:01	11:16	11:21	11:26	11:31	11:41	11:51	12:01	13:51	13:52
	Neutralisation	0,300	95,200	00:03	11:04	11:19	11:24	11:29	11:34	11:44	11:54	12:04	13:54	13:55
DES 3	DEPART ES 3 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES													
AES3	Arrivée ES 3 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES	8,000	103,200											
	Point Stop	0,300	103,500											
CH4	Avant ES 4 SALVETAT-VERLHAC– ST NAUHARY	11,300	114,800	00:30	11:34	11:49	11:54	11:59	12:04	12:14	12:24	12:34	14:24	14:25
	Neutralisation	0,300	115,100	00:03	11:37	11:52	11:57	12:02	12:07	12:17	12:27	12:37	14:27	14:28
DES 4	DEPART ES 4 SALVETAT-VERLHAC – ST NAUPHARY													
AES 4	Arrivée ES 4 SALVETAT-VERLHAC – ST NAUPHARY	8,000	123,100											
	Point Stop	0,300	123,400											
CP4	CP St Nauphary	9,000	132,400		11:37	11:52	11:57	12:02	12:07	12:17	12:27	12:37	14:27	14:28
CH4A	FRONTON- Entrée Parc Regroupement	16,000	139,400	00:55	12:32	12:47	12:52	12:57	13:02	13:12	13:22	13:32	15:22	15:23
<b>3° SECTION : FRONTON - FRONTON</b>														
CH4B	FRONTON- Sortie Parc Regroupement	0,000	139,400	00:40	13:12	13:27	13:32	13:37	13:42	13:52	14:02	14:12	16:02	16:03
CH4C	CAVE FRONTON- Entrée Parc Assistance	0,900	140,300	00:05	13:17	13:32	13:37	13:42	13:47	13:57	14:07	14:17	16:07	16:08
CH4D	CAVE FRONTON - Sortie Parc Assistance	1,000	141,300	00:30	13:47	14:02	14:07	14:12	14:17	14:27	14:37	14:47	16:37	16:38
CH5	Avant ES 5 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES	18,800	160,100	00:25	14:12	14:27	14:32	14:37	14:42	14:52	15:02	15:12	17:02	17:03
	Neutralisation	0,300	160,400	00:03	14:15	14:30	14:35	14:40	14:45	14:55	15:05	15:15	17:05	17:06
DES 5	DEPART ES 5 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES													
AES 5	Arrivée ES 5 VARENNES-VILLEMUR-VARENNES	8,000	168,400											
CH6A	FRONTON- Entrée Parc FERREE	16,600	185,000	00:20	14:35	14:50	14:55	15:00	15:05	15:15	15:25	15:35	17:25	17:26

KILOMETRAGE SPECIALE	40,000
----------------------	--------